[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.07.2021г.

	№
	76

	г. Мурино

	Об определении должностных лиц,

уполномоченных заверять

паспорта коллективного

иммунитета к COVID-19

В целях реализации полномочий органа местного самоуправления по заверению паспортов коллективного иммунитета в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» (с изменениями от 23.06.2021 № 394):

1. Определить должностных лиц администрации МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных проверять, направлять для согласования с Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области и заверять паспорта коллективного иммунитета к COVID-19:

· Опополь А.В. – начальник отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка администрации;

· Гусева Е.В. – ведущий специалист отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка администрации;

· Смирнова М.С. – специалист 1 категории отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка администрации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет для сведения.

4. Специалистам сектора делопроизводства ознакомить с настоящим распоряжением всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левину Г.В.

И.о. главы администрации

А.Н. Бекетов